- 1 -

海口市总工会文件

海工字〔2019〕117 号

海口市总工会

关于转发《关于开展“牢记初心和使命，

聚合力促发展”海南优秀职工代表提案

征集推荐活动的通知》的通知

各区（园区）总工会，产业工会、市直属基层工会：

为做好海南优秀职工代表提案征集推荐活动，充分调动

广大职工群众参与企事业单位经营管理的积极性、主动性，

鼓励和引导广大职工代表不断提高履行提案工作职责的能

力和水平，为构建和谐劳动关系作出积极贡献。现将海南省

厂务公开协调小组办公室《关于开展“牢记初心和使命，聚

合力促发展”海南优秀职工代表提案征集推荐活动的通知》

（琼厂开组办发[2019]3 号）文件转发给你们，请各单位按

- 2 -

照文件要求于 2019 年 9 月 5 日前将推荐表电子件报送市总

基层工作部。

《优秀职工代表提案推荐表》可在海口市总工会网站

www.hkzgh.org.cn 的“民主管理”版块下载。

联 系 人：刘宇，吴钟飞

联系电话：66109541

电子邮箱：hkjcb@126.com

附件：海南省厂务公开协调小组办公室关于开展“牢记

初心和使命，聚合力促发展”海南优秀职工代表

提案征集推荐活动的通知（琼厂开组办发

[2019]3 号）

海口市总工会

2019 年 8 月 29 日

海口市总工会基层工作部 2019年 8 月29 日印发

mailto:hkjcb@126.com